Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  литературе в 2012 - 2013 учебном году
____7___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Комплексный
анализ художественного текста
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          1
	2
	3
	4
	Итого

	1
	Уразаева Альфия
Рауфовна
	МБОУ-СОШ №2

Р.п.Степное
	Перова Наталья
Вячеславовна
	9
	7
	8
	7
	31
	31
	-
	31
	2
	призёр

	2
	Новикова Ольга Сергеевна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское
	Евстратова Вера Владимировна
	0
	4
	4
	5
	13
	13
	-
	13
	6
	участник

	3
	Жуликов Михаил Сергеевич
	МБОУ-ООШ

С.Любимово
	Жакина Вера Викторовна
	10
	7
	7
	5
	29
	29
	-
	29
	4
	участник

	4
	Громов Ярослав Владимирович
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Леонова Оксана Николаевна
	4
	0
	5
	5
	14
	14
	-
	14
	5
	участник

	5
	Чистикина Екатерина Андреевна
	МБОУ-ООШ

 с. Новокривовка
	Степанова Людмила Ивановна.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Алексашина Анна Васильевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п Степное
	Анфиногенова

Оксана

Николаевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Рышняк Светлана Фёдоровна
	МБОУ-СОШ

С.Александровка
	Акбалинова Дина Данаевна
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	-
	1
	8
	участник

	8
	Исмаилова Асима Сериковна
	МБОУ-ООШ с. Золотая Степь
	Посадская Светлана Викторовна
	9
	4
	10
	7
	30
	30
	-
	30
	3
	участник

	9
	Черкасская Наталья Викторовна
	МБОУ-СОШ

р.п.Пушкино
	Денисова Людмила Геннадьевна
	20
	8
	10
	10
	48
	48
	-
	48
	1
	победитель

	10
	Цуренко Вадим
	МБОУ- ООШ с.Розовое
	Байгалиева Зарина Камзатовна
	0
	4
	5
	1
	10
	10
	-
	10
	7
	участник

Максимальное количество баллов-50
Присутствовали: 8
 Отсутствовали: -Алексашина А,(МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное), Чистикина Е.(МБОУ-ООШ с Новокривовка)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _________    /Хасанова Г.Л.
Члены жюри:            _________      /Михеева Ю.В.
                                                           Перова Н.В.

                                                            Волгушова Л.Г.
                                                            Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  литературе  в 2012 – 2013 учебном году
____8___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Комплексный анализ художественного текста
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          1
	2
	3
	4
	итого

	1
	Ариничева Виктория Андреевна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское
	Обидина Татьяна Сергеевна
	4
	5
	4
	4
	17
	17
	-
	17
	3
	участник

	2
	Якимочев Владимир Сергеевич
	МБОУ-ООШ

с Золотая Степь
	Посадская Светлана Викторовна
	5
	0
	0
	2
	7
	7
	-
	7
	8
	участник

	3
	Терентьева Любовь Николаевна
	МБОУ-ООШ

 с. Любимово
	Жакина Вера Викторовна
	8
	3
	3
	5
	19
	19

	19
	2
	призер

	4
	Андреева Светлана Владимировна
	МБОУ-ООШ

с. Новокривовка
	Сваина Ирина Александровна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Нетолеева Адель Рахметоловна
	МБОУ-СОШ №1

 р.п. Степное
	Романюта Татьяна Алексеевна
	4
	2
	4
	2
	12
	12
	-
	12
	5
	участник

	6
	Паутов Александр Александрович
	МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино
	Лебедева Любовь Васильевна
	6
	4
	3
	2
	15
	15
	-
	15
	4
	участник

	7
	Афонина Анна Юрьевна
	МБОУ-СОШ №2

 р.п. Степное
	Дрыжак Людмила Вениаминовна
	4
	1
	2
	3
	10
	10
	-
	10
	6
	участник

	8
	Кошаева Елена Владимировна
	МБОУ-СОШ

с. Мечётное
	Чуйкова Елена николаевна
	3
	1
	2
	3
	9
	9
	-
	9
	7
	участник

	9
	Худабердина Лилия Сергеевна
	МБОУ – СОШ с.Александровка
	Акбалинова Дина Данаевна
	9
	4
	4
	4
	21
	21
	-
	21
	1
	призёр

	10
	Мысина Анастасия
	МБОУ-ООШс.Розовое
	Байгалиева Зарина Камзатовна
	6
	0
	2
	4
	12
	12
	-
	12
	5
	участник

Максимальное количество баллов -50
Присутствовали: 9
Отсутствовали: -1 Андреева Светлана (МБОУ-СОШ с.Новокривовка)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _________    /Хасанова Г.Л.
Члены жюри:            _________       /Михеева Ю.В.
                                                                  / Перова Н.В.
                                                           / Волгушова Л.Г.
                                                                  / Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по литературе в 2012 – 2013  учебном  году
____9___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Сопоставительный анализ стихотворений
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          1
	2
	3
	4
	Итого

	1
	Голушкина Алина
	МБОУ-ООШ

с. Розовое
	Зделуева Камажай Маратовна
	5
	4
	5
	5
	19
	19
	-
	19
	7
	участник

	2
	Водянова Дарья Сергеевна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское
	Обидина Татьяна Сергеевна
	6
	6
	6
	4
	22
	22
	-
	22
	6
	участник

	3
	Дисалиева Екатерина Серикалиевна
	МБОУ-ООШ

с Золотая Степь
	Посадская Светлана викторовна
	7
	6
	6
	4
	23
	23
	-
	23
	5
	участник

	4
	Пилипец Анна Александровна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Михеева Юлия Викторовна
	16
	8
	8
	8
	40
	40
	-
	40
	1
	победитель

	5
	Николаева Надежда Геннадьевна
	МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино
	Мельникова Надежда Николаевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Максина Ильмира Васильевна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное
	Перова Наталья Вячеславовна
	10
	7
	7
	7
	31
	31
	-
	31
	2
	призёр

	7
	Андрусенко Максим Сергеевич
	МБОУ-СОШ

 с. Мечётное
	Семьяшова Наталья Валентиновна
	7
	7
	7
	4
	25
	25
	-
	25
	4
	участник

	8
	Несветаев Андрей Васильевич
	МБОУ-СОШ

с. Александровна
	Степанова Татьяна Алексеевна
	5
	3
	4
	4
	16
	16
	-
	16
	8
	участник

	9
	Хайрулина Рушана Алексеевна
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка
	Степанова Людмила Ивановна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Беркалиева Айнагуль Набиуловна
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Мушерова Галина Викторовна
	8
	7
	6
	5
	26
	26

	26
	3
	участник

Максимальное количество баллов- 50
Присутствовали: 8
Отсутствовали: Николаева Н.,(МБОУ-СОШ р.п.  Пушкино), Хайрулина Р.(МБОУ-ООШ с.Новокривовка)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап  Пилипец Анну Александровну (МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное)
Председатель жюри: _________    /Хасанова Г.Л.
Члены жюри:            _________       / Михеева Ю.В.

                                                            / Перова Н.В.
                                                      / Волгушова Л.Г..
                                                            / Романюта Т.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  литературе  в 2012 – 2013 учебном  году
____10___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Сопоставительный анализ стихотворений
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          1
	2
	3
	4
	Итого

	1
	Табакова Ирина Васильевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Михеева Юлия Викторовна
	9
	7
	4
	5
	25
	25
	-
	25
	4
	участник

	2
	Зулкашева Асель Шапкатовна
	МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино
	Лебедева Любовь Васильевна
	2
	0
	0
	7
	9
	9
	-
	9
	5
	участник

	3
	Зотова Владислава Алексеевна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное
	Перова Наталья Вячеславовна
	15
	4
	6
	4
	29
	29
	-
	29
	2
	призёр

	4
	Воропаев Алексей Валерьевич
	МБОУ-СОШ

с. Мечётное
	Семьяшова Наталья Валентиновна
	15
	7
	7
	4
	33
	33
	-
	33
	1
	победитель

	5
	Рышняк Ирина Петровна
	МБОУ-СОШ с. Александровна
	Акбалинова Дина Данаевна
	11
	4
	7
	4
	26
	26
	--
	26
	3
	участник

	6
	Пидкович Дмитрий Александрович
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Обидина Татьяна Сергеевна
	2
	0
	3
	0
	5
	5
	-
	5
	6
	участник

Максимальное количество баллов-
50
Присутствовали:6
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап  Воропаева Алексея Валерьевича (МБОУ- СОШ с.Мечетное)
Председатель жюри: _________    /Хасанова Г.Л..

Члены жюри:            _________       Михеева Ю.В.

                                                                 / Перова Н.В.
                                                          / Романюта Т.А.
                                                                  / Волгушова Л.Г.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по литературе в  2012 – 2013 учебном  году
____11___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Комплексный анализ художественного текста
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          К 1
	К 2
	К 3
	К 4
	Итого

	1
	Евдокимова Анастасия Владимировна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское
	Хорищенко Елена Николаевна
	13
	6
	6
	7
	32
	32
	-
	32
	4
	участник

	2
	Давыденкова Анастасия
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Малина Елена Васильевна
	10
	0
	5
	5
	20
	20
	-
	20
	6
	участник

	3
	Исмак Удига Ишангалиевна
	МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино
	Мельникова Надежда Николаевна
	20
	8
	8
	8
	44
	44
	-
	44
	1
	победитель

	4
	Салтаева Валерия Алексеевна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное
	Хасанова Гульмайра Лазаровна
	18
	8
	8
	9
	43
	43
	-
	43
	2
	призёр

	5
	Чихирёва Мария Алексеевна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Степаноа Татьяна Алексеевна
	16
	8
	8
	8
	40
	40
	-
	40
	3
	участник

	6
	Куротченко Ксения Евгеньевна
	МБОУ-СОШ с.Мечётное
	Семьяшова

Наталья Валентиновна
	9
	5
	7
	7
	28
	28
	-
	28
	5
	участник

Максимальное количество баллов- 50

Присутствовали: 6
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап  Исмак Удигу Ишангалиевну (МБОУ-СОШ  р.п. Пушкино)
Председатель жюри: _________      /Хасанова Г.Л

 Члены жюри:            _________       / Михеева Ю.В.

                                                              / Перова Н.В.
                                                        /Романюта Т.А.
                                                              / Волгушова Л.Г.